
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

a)”a Y pp”

A

¿SANO Da

RESOLUCION No.

—
0898-AD-83

Lima, ....27..de.. Diciembre de 198.3.

Visto el Oficio N” 18.83.1PD,REG.T1V.D,UA, de La Cuarta Region del TPD de
Arequipa, en el cual comunica un mayor egreso a favor de La Empresa de -
Saneamiento de Arequipa de S/. 2'019,333, por consumo de agua en el año
1982.. o
CONSIDERANDO :

Que, al tratanmse de adeudos pertenecientes a un ejercicio fenecido, es -necesario regularizar dicho pago por La vía de Créditos Devengados y Re-
conocidos .

Estando a Lo informado por La Oficina Central de Administración y con -
opinión favorable de La Dinección Ejecutiva.

SE RESUELVE :

Hrfculo 1% - Reconocer, como Créditos Devengados y Reconocidos el ma-
yor egreso de La Dirección Regional del TPD de Arequipa

pot consumo de agua.
Antículo 2” - Autorizan, a La Dirección Regional del 1PD de Arequipa,

el abono a favor de La Empresa de Saneamiento de Arequí-
pa por S/. 2'019,333.

Artículo 3” - El egreso que origine el cumplimiento de La presente Re-
5olución ¿e afectará con cargo a La asignación especifí-ca 03,27 de La Actividad 001.01 del EEP 001, del Programa 01.01 del -

Pliego Presupuestario del Instituto Peruano del Deporte para el ejerncí -cío fáscal 1983.

Regástnese y Comuntq l.

OCA/UC
JBN/RMU
LLdeP/£s.

orte



Ao

NSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Dircoción Ejecutiva

2 1 D1C, 883

RECIBIDO |

e "fa. oras. AD. TS
$ e Die eS se

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME N* 253 -0CA-83

Á : Dinectorn Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Adminis tración
Asunto : Proy. de Res. reconociendo como Créditos Deven-

gados adeudos del TPD de Arequipa.
Ref. : 04. 18.83.TPD.REG.T1V.D.UA; expd. 3310
Fecha : Líma , 26 de Diciembre de 1983.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fín de ad-
juntarte al presente un proyecto de resolución por medio del cual se re
goce como Créditos Devengados el adeudo de La Dirección Regional del

de Arequipa a La Empresa de Saneamiento de Arequipa por consumo de
agua durante el año 1982, por La ¿uma de S/. 2'019,333, afectándose el
egreso a la asignación especifica 03.27 de La Actividad 001.01 del EEP
001, del Programa 01.01 del Pliego Presupuestario del IPD, para el ejercício Fiscal vigente.

Lo ME rnemíto a Ud. , para £u conocimiento y fú-
nes consiguientes , salvo mejor parecer.

. .

na”



i
; ; y ,

a. * % / pee yThETITUTO NACIONALDE RECREACION NOMBRE: NÚMERO

E GION FISICA Y DEPORTES ES :l Sipo
ds DA E Pp Fi

40. INRED— «Be AREQUIPA
j

REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF. 18-831 PD_REGIV-UA_ DEl 18-10-83
Fecha de INGRESO: 7 pa ASUNTO:

AR Rendición de Cuentas par .S/.
Hora: O E O

Y

9 019,933. "a

Numero de Folios: AA
A 4

y

dm A e
Registrado por: 7” 7

CA Ñ

Pase a: : [ anrecenentes[] inForMAR No.

A

[_Jarcuivo 0] PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

[] conocimiento [-] tomar ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

prest
E Hora

h
5=

O... [] ANTECEDENTES [_] ¡FORMAR No.

[_Jarcuivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

Mai [ conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION |) TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: ye [7 anreceoentes [_] ¡FORMAR No.

|] archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: DEI , No. de folio
Lt

Ea /7 [_] conocimiento 7] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION 13 TRAMITAR

Observaciones: ; e ,
) 3Doy Ej Dm

ni

, 7 É /
) z

Fecha DINLID Hora /

Pase a: . [7 anteceoentes [_] INFORMAR No.

[7] archivo E] PREP. RESPUESTA

Remitido por:
No. de folio

[_] conocimiento [|] TOMAR ACCION

Recibido por: Le ps [|] AUTORIZACION e TRAMITAR

e
>

Ene e
,

: Observaciones:

Fecha Hora /41:3VA>
2

]
/

Pase a: ES [ anrecenentes [|] INFORMAR No
LIA

7

[J archivo 1] PREP. RESPUESTA

Remitido por: Ae
No. de folio

OTDA, Jl] conocimiento [-] toMAR ACCION

Recibido por: 4 [_J AUTORIZACION:
[] TRAMITAR 03

( a Observaciones: 1
Fecha, 10.93 Hora // 1 ADj. 2 comprobantes de Pagos.



Ss ] Referencia : Of. N% 259.83.004.83 lx TD:

"AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL LIBERTADOR SIMON ¡BOLIVAR” ¡110
DEL[ 1TE

Trámite Documentario

FOLIO No__4

Arequipa, 18 octubre de 1909214
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE TITO PERMAA) D6L DEPOR:

CUARTA REGION - AREQUIPA Unidad 6s Mninsirasión Finansióro

2 4 001, 1983Coliseo Arequipa Puerta 6
Teléfono 222399
AREQUIPA - PERU

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORT

MESA PE PARTES
d 10
2 h 0CT, 183 €

Señor 33 3 0

Director Ejecutivo del ECl B J D O
'TITOTO PERMANO NcI NEPOMPE
tra Contrai ve Aoministric:ón

24 001. 1983

E 287.58y
Instituto Peruano del Deporte

LIMA.-

Atención : Jefe de OCA-IPD

Asunto : Rendición de Cuentas por Y 2'019,333.00

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para adjunto al
presente hacerle llegar DOS (2) comprobantes de pago, por rendición de
cuentas del recibo de egreso N% 1191 S 2'000,000.00 del 08 febrero del
presente año, fondos entregados al Administrador de nuestra Región por
su gestión en la Oficina Central, y conforme al siguiente detalle:
- Remesa con recibo de egreso N“ 1191 2 '000,000
- Compr+Pago N% 003 Empresa Saneamiento de

Arequipa del 25 febrero 1933 11395,352

- Compr+Pago N% 054 Empresa Saneamiento de
Arequipa del 17 agosto 1933 623,431 21019,333

MAYOR RENDICION ¿e...l 19,333)

En espera encuentre conforme esta documentación, me$ complace en quedar de usted,

Atentamente,

INSTITUTO PERUANO DELenHZA a
“Angel Ojeda Avendaño

Director Regional


